
ســخنگوی سازمــان حفــظ نباتــات
کشـور: مجمـوع آلـودگی آفـت مگـس
زیتـون در باغـات بـه ۱۳ هـزار
هکتـار رسـید/مهار آفـت مگـس در

استان های زنجان و قزوین

محمدرضا میر، مجموع سطح آلودگی باغات زیتون به آفت مگس در
استانهای زنجان، قزوین و گیلان را ۱۳ هزار هکتار اعلام کرد.

 

 

محمد رضا میر سخنگوی سازمان حفظ نباتات کشور در گفت و گو با
خبرنگارصنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران
جوان، درباره آخرین جزئیات مبارزه مگس زیتون اظهار کرد: امسال
جمعیت آفت مگس زیتون در استانهای گیلان، زنجان و قزوین بسیار بالا
بود که با همکاری مناسب باغداران و مبارزه مناسب در استانهای

زنجان و قزوین، آفت را مهار کردیم.

وی با اشاره به اینکه با مشکلات متعددی در مبارزه آفت مگس زیتون
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در گیلان روبرو هستیم، افزود: با توجه به رها شدن باغات و صعب
العبور بودن بسیاری از مناطق استان گیلان امکان سم پاشی وجود
ندارد به همین خاطر با ارگانهای دیگر برای استفاده از پهباد در
این مناطق در حال رایزنی هستیم که به سبب وزش باد شدید اینامکان

وجود ندارد.

میر ادامه داد: با یک الی ۲ ارگان نظامی به منظور استفاده از هلی
کوپتر برای سم پاشی و مبارزه شیمیایی در حال رایزنی هستیم.

سخنگوی سازمان حفظ نباتات مجموع سطح آلودگی این سه استان را ۱۳
هزار هکتار اعلام کرد و گفت: در ۲ استان زنجان و قزوین مبارزه
بسیار مطلوب بود و در استان گیلان با استفاده از همکاری دستگاههای
نظارتی امیدواریم بتوانیم آفت را مدیریت کنیم تا محصول زیتون

خسارت عمدهای در بخش آفت مگس زیتون نداشته باشد.

وی در واکنش به اظهارات شورای ملی زیتون مبنی بر مقصر بودن شیوع
آفت مگس زیتون بیان کرد: این موضوع به هیچ عنوان تایید نمیشود
چرا که سازمان با برگزاری جلسات متعدد با رئیس سازمان استان گیلان
و مستقر شدن اکیپ کارشناسی سازمان حفظ نباتات در این استان به
دنبال کنترل آفت است که امیدواریم کشاورزان همکاری لازم را در این

زمینه داشته باشند.

میر در پایان با انتقاد از نبود همکاری مناسب برخی باغداران با
سازمان حفظ نباتات تصریح کرد: سازمان حفظ نباتات باید آفت کش
مورد نیاز را تهیه و در اختیار کشاورزان قرار دهد تا آنها
بتوانند اقدام به سمپاشی کنند که متاسفانه در برخی مناطق گیلان
این همکاری صورت نمیگیرد و آنها انتظار دارند که سازمان حفظ
نباتات و جهاد کشاورزی اقدام به سم پاشی کند، در حالیکه طبق
قانون کشاورزان باید این کار را کنند و تنها به سبب شرایط ویژه

استان این همکاری صورت گرفته است.
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